关于对纳入参与金普新区2022-2023年度大樱桃绿色高质高效行动县大樱桃标准化转化推广、销售服务组织的名单公示

为有效推动金普新区2022-2023年度大樱桃全国绿色高质高效行动县项目实施，积极探索社会化服务模式，结合新区实际，各相关街道根据申报主体自愿原则，组织辖区内大樱桃标准化转化推广和销售服务组织进行申报。经综合评估后，确定1个标准化转化推广组织；1个销售服务组织参与本次项目的社会化服务活动。现将名单予以公布（名单附后）。
公示期自即日起5个工作日，即2023年4月24日-4月28日，凡对上述公示内容有异议者，请及时与农业农村局产业发展科联系。
联系人：孟宪如    联系电话：87871820

附件：纳入参与金普新区2022-2023年度大樱桃绿色高质高效行动县大樱桃标准化转化推广、销售服务组织的名单

                             大连金普新区农业农村局
2023年4月24日

附件：
纳入参与金普新区2022-2023年度大樱桃绿色高质高效行动县大樱桃标准化转化
推广、销售服务组织的名单

	序号
	单位名称
	组织类型

	1
	大连丰禾精品果业集团有限公司
	销售服务组织

	2
	大连丰禾金地农业发展有限公司
	标准化转化推广组织